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Znak sprawy: RG 341/5/12/2010
       


       Olsztynek, dnia 16 marca 2010 r.

Dotyczy zadania p.n.: „Ochrona zlewni jeziora Mielno poprzez rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej wsi Nowa Wieś Ostródzka”- II etap-budowa sieci wodno-kanalizacyjnej.

Pytanie 12.

Wymagany przyrost ciśnienia za zestawem dla sekcji bytowo-gospodarczej?

Odpowiedź 12.

Wymagany przyrost ciśnienia za zestawem dla sekcji bytowo-gospodarczej – 20 m sł. wody
Pytanie 13.

Wymagany przyrost ciśnienia za dla sekcji p.poż (tzn ile wynosi pmin i pmax)?

Odpowiedź 13.

Wymagany przyrost ciśnienia za zestawem dla sekcji p.poż. 35 m sł. Wody Pmin. iI p.max zostanie ustawione w trakcie rozruchu.

Pytanie 14.

Gwarantowane minimalne ciśnienie napływu w miejscu wpięcia zestawu hydroforowego?

Odpowiedź 14.

Gwarantowane minimalne ciśnienie napływu w miejscu wpięcia zestawu hydroforowego – 15 m sł. Wody.
Pytanie 15.

Czy wydajność bytowo-gospodarczą Q-4,38 l/s pokrywa praca dwóch pomp czy jednej 
(a wówczas druga stanowi rezerwę)?

Odpowiedź 15.

Wydajność bytowo-gospodarczą Q (określoną w projekcie )pokrywa praca dwóch  pomp.
Pytanie 16.

Czy w komorze ma znajdować się osuszacz powietrza i grzejnik z termostatem? Jeśli tak to jakie mają być moce tych urządzeń (kW)?

Odpowiedź 16.



W komorze nie przewiduje się osuszacza powietrza i grzejnika z termostatem.

Pytanie 17.

Czy szafa sterownicza zestawu hydroforowego ma być wyposażona w moduł telemetryczny umożliwiający wpięcie obiektu do istniejącego systemu monitoringu? Jeśli tak, to proszę podać informacje o typie istniejącego systemu?






Odpowiedź 17.

Wyposażenie szafy sterowniczej  zestawu hydroforowego nie przewiduje wyposażenia w moduł telemetryczny.
Z poważaniem
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